SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2019 年 7 月 3 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT IoT Ver.1 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は 弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき、厚

く御礼申し上げます。

この度、『HULFT IoT Ver.2』をリリースいたします。最新バージョンのリリースに伴い、旧バージョン製品の販

売を終了させていただきますので、下記のとおりご案内いたします。

今後のマイグレーション計画にお役立ていただけますよう、ご検討をお願い申し上げます。

弊社では、今後も価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了製品

・HULFT IoT for Linux Ver.1

・HULFT IoT for Windows Ver.1

・HULFT IoT for Linux PoC Ver.1

・HULFT IoT for Windows PoC Ver.1

・HULFT IoT for Linux Ver.1 Region Edition

・HULFT IoT for Windows Ver.1 Region Edition

・HULFT IoT for Linux PoC Ver.1 Region Edition

・HULFT IoT for Windows PoC Ver.1 Region Edition

2. HULFT IoT Ver.1 販売終了日

（１）新規販売終了日

2020 年 1 月 31 日

※上記期日までに HULFT IoT Ver.1 をご購入いただいたお客様は、継続販売終了日まで

ご利用期間の延長が可能です。

（２）継続販売終了日

2030 年 1 月 31 日

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

3. HULFT IoT Ver.1 技術サポートサービス終了日

（１） Standard Support（通常サポート）

2025 年 1 月 31 日

（２） Limited Support（延長サポート）

2030 年 1 月 31 日

※価格は、Standard Support 期間中と同額となります。

4. 当ご案内に関する問い合わせ先

HULFT 事業部 インフォメーションセンター

e-mail：info@hulft.com

以上

mailto:info@hulft.com